
UCHWAŁA NR 0007.31.2014
RADY GMINY GOLESZÓW

z dnia 28 kwietnia 2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie za rok 
2013

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594, 
z późn. zm.) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 330, z późn. 
zm.) Rada Gminy Goleszów uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Gminnej Biblioteki Publicznej w Goleszowie za rok 2013. 
Sprawozdanie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Sprawozdanie wraz z uchwałą podlega przekazaniu do Urzędu Skarbowego w Cieszynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady

Kazimierz Wisełka

Id: C385302C-D594-45D7-B6F6-F1451B7722C7. Podpisany Strona 1




